RELACAO DE INSCRITOS AS VAGAS PARA OS CURSOS TECNICOS DA ESCOLA SANDOVAL SOARES
DE AZEVEDO - EDICAO 2023 - CANDIDATOS CONTEMPLADOS NAS VAGAS
(Listagem em Ordem Inscri¢ao)

CONTEMPLADOS NA : 32 CONVOCACAO
Ne DE ORDEM Data Hora

1

2

3

02/01/2023 09:59:27
02/01/2023 10:04:13
02/01/2023 10:09:53
02/01/2023 10:13:30

02/01/2023 10:29:29

quarta-feira, 11 de janeiro de 2023

N2 INSCRICAO  \0\/E DO CANDIDATO

245

258

267

278

307

LIVIA ALVES DOS SANTOS CARVALHO
RENAN DONIZETE GONCALVES DE MORA
THAYNA CARVALHO FERREIRA DA CONCE
DIANA NATALIA CORREIA DOS REIS

MARIA EXALTACAO DA SILVA

Nascimento

21/11/2004
17/01/2000
01/02/2006
25/12/1981

07/04/1988

CURSO TECNICO PRETENDIDO
CURSO TECNICO EM INFORMATICA

CURSO TECNICO EM INFORMATICA
CURSO TECNICO EM INFORMATICA
CURSO TECNICO EM INFORMATICA

CURSO TECNICO EM INFORMATICA

Paginaldel



