## RELAÇÃO DE INSCRITOS ÀS VAGAS PARA OS CURSOS TÉCNICOS DA ESCOLA SANDOVAL SOARES DE AZEVEDO - EDIÇÃO 2023 - CANDIDATOS CONTEMPLADOS NAS VAGAS (Listagem em Ordem Inscrição)

## CONTEMPLADOS NA: 3º CONVOCAÇÃO

Nº DE ORDEM	Data Hora	Nº INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	Nascimento	CURSO TÉCNICO PRETENDIDO
1	02/01/2023 09:59:27	245	LIVIA ALVES DOS SANTOS CARVALHO	21/11/2004	CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
2	02/01/2023 10:04:13	258	RENAN DONIZETE GONÇALVES DE MORA	17/01/2000	CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
3	02/01/2023 10:09:53	267	THAYNA CARVALHO FERREIRA DA CONCE	01/02/2006	CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
4	02/01/2023 10:13:30	278	DIANA NATÁLIA CORREIA DOS REIS	25/12/1981	CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
5	02/01/2023 10:29:29	307	MARIA EXALTAÇÃO DA SILVA	07/04/1988	CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

quarta-feira, 11 de janeiro de 2023 Página 1 de 1